WHCTPYKLMUA NO YCTaHOBKE 3alLLUThbI

1. CHATb WTATHBIA NbIABHMK.

2. YCTaHOBWTb KPenéXHblA KPOHLUTEWH 3 NPU MOMOLLLMA
KpenéxHbIX NAAHOK 1,2, BTYAOK 4 U 6oaTOB M8x35, M8x80.
3. YCTaHOBWTb KpenéXHble NAaHKW 2 Npy NOMOLLK

6oaToB M8X80.

4. HapeTb NponuMAaMK 3alUTY Ha yCTaHOBAEHHble BOATDI
M8x80 W NpUKpenuTb 3alLKUTY K paHee yCTaHOBAEHHOMY
KPenéXHOoMY KpOoHLUTEeAHY 3 npuK nomowm 6oatos M8x20.
5. Bce TOUKU KpenAeHWA 3aTAHYTb.

KOMMNAEKTYHOLLUE Koa-BO
boAar M8x20 2 WT.
BboaT M8x35 2 wr.
boAT M8x80 3 wr.
LLlanba 8 7 wr.
KpenéxHana naaHka 1 2 wr.
2 M8 KIN2RI 48x18x9 ~
KpenéxHana nhaHka 2 % 3 wr.
2 M8 KMRIr 70x15x20 210/0
KpenéxHbli KPOHLLUTEUH 3 - 1 wr.
Bryaka L20 4 . 2 wr.

Mpoun3BecTi cMasky KpenéxHbix GONTOB MacnoM Unu apyroi

KOHCEpBEL‘MOHHOﬁ HKMOKOCThHO
JonondutensHana nHdopMauma Ha ouumansHom caidte: wWww.alfeco.ru

Range Rover Il Vogue

ALF3818st

oo Beinycka:2002-2012 V:3,0;3,6;4,2,4,4;5,0

\BonT
M8x80

Bec zawuThl: 3,5 Kr
Bec komnnektayumn: 1,5 Kr

Pa3mep 3awunTbl: 560x440x100
MomMeHT 3aTskkn: M8 - 15,7 Hm

3awmTta KM
e @
PR o
- S

— Bont
M8x35

ALFECO

ABTOKOMNOHEHTEI M3 CTANK W ANKOMWUHWA

&

KOHCTPYKTOPCKMIA OTAEA B NPABE M3MEHATb BHELWHHWA BMA, HADOD KOMNASKTYIOLIMY, CNOCcoD yeTaHOBKKM De3 YBEAOMAEBHHWA NOTPebMTEAd.




